
:ll:',/:::,..

&
rtl::r.. 'lr,''
'1,::1ll:r.,'

s'&&.trLY& ř'${ $ix* řťl*s}{&
ř&ře*e*c$sá
{-*'d Iv*'$ť'YY
'ť 

$3l-ťN}

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářskó práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 20|l /2012

Markéta Kratochvílová

Podniková ekonomika a management / Podnilcíní a
management

Obchodní plán firmy na základě aktivní marketingovó
činnosti

Ing. Jarmila Ircingová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýrn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není plagíát
Posouzen - poďezře|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm: 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:,

Studentka zpracovávala svou bakalářskou práci ve firmě Škoda JS a. s. V úvodní části popsala
společnost vč. historie a rozdělení na divize. Následně se s ohledem na rozsah práce zaměÍila na
konkrétní vybranou divízi, kde zpracova|a anaIýzu externího a interního prostředí. Na zrákladě této
ana|ýzy a podkladů od společnosti formulovala cíle a strategii společnosti, která se stala podkladem
pro obchodní a marketingový plrín. V závěru studentka uvedla analýzu konkrétní nabídky spoleěnosti.
Studentka dobře zpracovala všechny ana|ýzy, které mohou slouŽit i v praxi pro danou spoleěnost.

12 3  4  N
XTN!N
XTNNtr
XTTtrtr
Xtrtr!tr
NXNtrT
trXT!!nxnn!
Xtrtr!N
DXN!T
Xtrtr!N
XTT!T
XTTNt]
XT!!Txnnntr
XT!NNxlnnn

X
trn



,::..,

: 
* 

.e * tÁHutT*i EKfizuttffiíťHA
.-  n pb ZApAi loČ[sHť

:  $ l

* 
*  uru|vE*ZÍ lY

$:' |, řř"tť!á1

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Při spolupráci byl vidět výtazný posun mezi první verzí a odevzdanou bakalařskou
Studentka svoji práci postupně zlepšovala nazék|adě konzultací v podniku a s vedoucí

prací studentky.
práce.

Při kontrole plagiátorství nebyl v systému na|ezenžádný podobný dokument.
Váledem k ýše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci
Kratochvílové k obhajobě.

otá.z$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

studentky Markéty

1. Zkuste odhadnout, zdabudou nějaká doporučení zbakalářské práce použita vpraxi ve Škodě JS
a. s.

2. Popište souhrnně, v ěem spočívají qýhody a nevýhody IS Ramses, který společnost používá,

V Plzni. dne 2I. května 2012
táa","?"Ta
Podďs hodnotitele

Metodické poznámky:
, Ontačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadaVa do Portálu zČu a odůvodněte niŽe při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.4 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtri otaxy.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 ana BP do |8.5.2012 spolu s prací na Sekletariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozenÁní originálu).


